TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento
Original

Documento
cancelado

Motivo  Processo Atual

5357/2025 Auto Posto
Serrano
Combustíveis
LTDA

59.615.333/000
1-78

DESPACHO
105/2025/CSER
/SUIMS/SEMA

LO N°

335008/202
5

Alteração da
Razão Social

5357/2025

18253/2024 Mafra
Agronegócios
LTDA

39.687.362/000
2-19

DESPACHO
106/2025/CSER
/SUIMS/SEMA

LO n°
334285/2025

Alteração da
Razão Social

18253/2024

150226/2008  Auto Posto dos
Ipês LTDA

08.972.128/000
1-29

DESPACHO
099/2025/CSER
/SUIMS/SEMA

LO n°
325286/2021

Alteração de
razão social

4409/2025

18957/2022 S.C Figueiredo e
Cia LTDA

06.209.584/000
1-96

DESPACHO
104/2025/CSER
/SUIMS/SEMA

LO
n°18957/2022

Alteração da
Razão Social

6081/2025

41303/2022 Vital Industria e
Comercio de
Alimentos LTDA
- EPP

27.842.881/000
1-44

DESPACHO
063/CIND/SUIM
IS/SEMA-MT

LO n°
328447/2022

Alteração da
Razão Social

1525/2025

497993/2017 Euller Oliveira
Coelho

878.978.905-97 Comunicação
Interna

LO N°
331374/2024

Alteração da
Razão Social

3017/2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 16 de junho de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT